
KLASA: 350-02/16-04/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-37
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 105. stavka 3, članka 113. stavka 1 i članka 200. stavka 3 Zakona
o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 29. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna

Detaljnog plana uređenja područja oko crkvice Gospe od Žnjana

1. Na temelju Nacrta konačnog prijedloga i Izvješća o provedenoj javnoj raspravi o
Prijedlogu Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja područja oko crkvice Gospe od
Žnjana utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja
područja oko crkvice Gospe od Žnjana.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
planiranje da na Konačni prijedlog izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog
zaključka, sukladno članku 108. Zakona o prostornom uređenju, ishodi suglasnost
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1367634*



KLASA: 350-02/16-04/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-44
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 105. stavka 3., članka 113. stavka 1. i članka 200. stavka 3.
Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,  18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 29. kolovoza 2016. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja

priobalnog područja Trstenik-Radoševac

1. Na temelju Nacrta konačnog prijedloga i Izvješća o provedenoj javnoj raspravi o
Prijedlogu Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog područja Trstenik-
Radoševac utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja
priobalnog područja Trstenik-Radoševac.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da na konačni prijedlog
DPU-a iz točke 1. ovog zaključka, sukladno članku 108. Zakona o prostornom
uređenju, ishodi suglasnost Ministarstva  graditeljstva i prostornog uređenja.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1367624*



KLASA: 372-01/06-01/0268
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-22
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
29. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključivanju aneksa ugovora o zakupu poslovnog prostora

u Splitu, Vrančićeva 15, U-1243

1. Grad Split, kao zakupodavac s jedne strane, i Ivanka Jukić i Robert Šerlija, kao
vlasnik obrta za ugostiteljstvo GREY, kao zakupnici s druge strane, zaključit će aneks
Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Vrančićeva 15, površine 63,60 m2, broj 1243,
solemniziranog 28. 11. 2006. godine.

2. Aneksom ugovora utvrdit će se da na mjesto dosadašnjih zakupnika Ivanke Jukić i
Roberta Šerlije stupa samo Robert Šerlija vlasnik obrta za ugostiteljstvo GREY, te će se rok
ugovora produžiti do 29. 11. 2021. godine.

3. Sve ostale odredbe Ugovora o zakupu citiranog u točci 1. ostaju nepromijenjene.
4. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i

poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.
5. Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Robert Šerlija, Budim 8, Postranje
2. Ivanka Jukić, Papandopulova 13, Split
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelniku Ivici Paviću,

ovdje
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,

n/r Edvardu Runjiću ovdje
5. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1367626*



KLASA: 373-01/16-01/43
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), te članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.
kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za čest.zgr. 213/2 Z.U. 19015 i ½ dijela čest.zgr. 213/3 Z.U.

21972 K.O. Split u naravi zgrada i dvor u Splitu na adresi Radmilovića 34

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa čest.zgr. 213/2
Z.U. 19015 i ½ dijela čest.zgr. 213/3 Z.U. 21972 K.O. Split u naravi stan zgrada i dvor
u Splitu na adresi Radmilovića 34.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 80.000,00 EUR
(slovima: osamdesettisuća eura), plativo u kunskoj protuvrijednosti po srednjem
tečaju HNB na dan isplate.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Darinko Ercegović, Jarebinjak bb, 22203 Rogoznica
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1367415*



KLASA: 373-01/16-01/41
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 29. kolovoza 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za
čest.zgr. 9172/21 Z. U. 16593 K. O. Split, u naravi stambeno-poslovna
zgrada u izgradnji u ulici Ljudevita Posavskog u Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.
kolovoza 2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za
čest.zgr. 9172/21 Z. U. 16593 K. O. Split, u naravi stambeno-poslovna

zgrada u izgradnji u ulici Ljudevita Posavskog u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1367474



KLASA: 351-04/16-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-14
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.
kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijske potpore odobrenim projektima temeljem Javnog poziva za prijavu
projekata ili programa udruga iz područja zaštite okoliša od interesa za grad Split za

2016. godinu

1. Temeljem objavljenog Javnog poziva za prijavu projekata ili programa udruga iz
područja zaštite okoliša od interesa za grad Split za 2016. godinu i prijedloga
Povjerenstva za ocjenu i odabir projekata ili programa prijava pristiglih na Javni poziv za
prijavu projekata ili programa udruga iz područja zaštite okoliša od interesa za grad Split
za 2016. godinu utvrđuje se plan raspodjele financijskih sredstava odobrenim projektima
kako slijedi:

R. br. UDRUGA NAZIV PROJEKTA
ODOBRENI IZNOS
ZA REALIZACIJU
PROJEKTA

1.

Udruga za sport, ekologiju,
kulturu i razvoj civilnog
društva i poduzetništva-
„Tvornica ideja Split“

EKOS-Skautska škola
ekologije 15.000,00 kn

2. Ronilački klub „Nautilus“

Ekološka akcija
čišćenja podmorja u
akvatoriju Park šume
Marjan

15.000,00 kn

3. Udruga za prirodu, okoliš i
održivi razvoj „Sunce“ „Sinjaj čisti Split“ 15.000,00 kn

4. Udruga Moj otok Moj Split bez azbesta 12.000,00 kn

5. Udruga za istraživanje i
zaštitu prirode“Codium“

Snimanje
dokumentarnog
filma“Tajanstveni svijet
čovječje ribice“

12.000,00 kn

*P/1367554*



6. Ronilačko ekološki klub
HVIDR-a SPLIT

Ronilačko-ekološke
aktivnosti čišćenja
podmorja i edukacija
mladih u zaštiti prirodne
i kulturne baštine
podmorja s posebnim
osvrtom na zaštitu
ugrožene školjke
periske (pinna nobilis)

10.000,00 kn

7. Udruga Hrvatskih ratnih
veterana Grada Splita

Zaštita i promicanje
očuvanja prirode i
okoliša

8.000,00 kn

8. Udruga Bioteka Ključ za život-morska
priča u Splitu 5.000,00 kn

UKUPNO 92.000,00 kn

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 017 Proračuna
Grada Splita za 2016. godinu, Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Program
02, Zaštita okoliša; Aktivnost A300004: udruge za zaštitu okoliša - programi.

3. Između Grada Splita i prijavitelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Prijaviteljima (nositelji projekata), svima
2. Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
3. Upravni odjel za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša , Danieli Šegvić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/13-01/00146
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-12
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita Gradonačelnik Grada Splita dana
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11 /10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 29. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na prijedlog zaključaka Upravnog vijeća Javne ustanove
„Športski objekti“ - Split o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih

prostora u sportskim objektima koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni
na upravljanje Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split

1. Grad Split daje suglasnost na prijedlog zaključaka Upravnog vijeća Javne ustanove
„Športski objekti“ - Split o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih
prostora u sastavu sportskih objekata koji su preneseni na upravljanje Javnoj
ustanovi „Športski objekti“ - Split, broj: 98-4/16 od 10. ožujka 2016. godine i broj:
258/9/16 od 21. lipnja 2016. godine.

2. Usvaja se tekst Natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u sportskim
objektima koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje Javnoj
ustanovi „Športski objekti“- Split koji je privitak ovog Zaključka.

3. Zadužuje se Javna ustanova „Športski objekti“ - Split za objavu teksta Natječaja iz
točke 2. ovog Zaključka, a Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora u
športskim objektima koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na
upravljanje Javnoj ustanovi „Športski objekti“ – Split za izvršenje svih stručnih i
tehničkih poslova u provedbi postupka javnog natječaja.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu Grada Splita, pročelniku Hrvoju Akrapi, ovdje
2. Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split, Osječka 11, n/p ravnatelja g. Serđana

Guština
3. Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim objektima, Osječka

11
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1367566*



KLASA: 373-01/16-01/40
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 29. kolovoza 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio
čest.zgr. 1158/1Z. U. 1832 K. O. Split u naravi stan površine 112,46 m2

na I. katu zgrade u Splitu na adresi Sredmanuška 1

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29.
kolovoza 2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio
čest. zgr. 1158/1Z. U. 1832 K. O. Split u naravi stan površine 112,46 m2

na I. katu zgrade u Splitu na adresi Sredmanuška 1

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1367450



KLASA: 372-01/07-01/0270
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj: 125/11i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana
29. kolovoza 2016. godine donosi

ZAKLJUČAK
o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora

u Splitu, Trg Republike 2, U-2066

1. Tvrtki Yacht Service Marinero d.o.o. iz Splita, Trg Republike 2, (u daljnjem tekstu
Zakupnik) produžuje se ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Trg Republike 2,
površine 40,95 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina, a koji
počinje teći od dana donošenja Zaključka.

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje registrirane
djelatnosti: trgovina.

4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Ugovora iznosi 250,00 kn/m2,
odnosno 10.237,50 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a, počevši od dana
donošenja ovog Zaključka.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanja zajedničkih usluga u zgradi, kao
i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju predmetnog poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno,
tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret zakupnika,
bez prava na povrat uloženih sredstava.

7. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne
prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Yacht Service Marinero d.o.o. Trg Republike 2, Split
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,
Edvardu Runjiću ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1367814*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-241
Split, 29. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. kolovoza 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Grad

1. MERI BAKOVIĆ, Mate, rođena 20. 7. 1976. godine, OIB: 04677227997 s
prebivalištem u Splitu, Marmontova 5, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Grad.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Meri Baković, Marmontova 5, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


